
0.00

6.21

15.18

17.46

20.50

-0.22-0.18-0.16

14.30

11.22

7.22

1.53

2.82

4.32

5.94 6.15

2.98

pe
rc

ee
ls

gr
en

s

pe
rc

ee
ls

gr
en

s

18.36

19.39

15.30

8.42

6.36

15.07

15.97

2.96

4.69

16.06

BUUR RECHTS (n°39)

BUUR LINKS (n°31)

pr
of

ie
l B

U
U

R
 L

IN
K

S
 (n

°3
1)

 th
v 

ge
m

en
e 

m
uu

r

vo
et

ga
ng

er
sw

eg

fie
ts

pa
d

au
to

w
eg

tra
m

lijn

tra
m

lijn

pa
rk

ee
rp

la
ts

44808H0001/00F037

schrijnwerk (niet origineel)
serre te vervangen

afbraak ifv nieuw gevelontwerp

5.11

13.42

TERREINPROFIEL - BESTAANDE TOESTAND -  SCHAAL 1/200

                  HOFMAN
TIM  PEETERS ARCHITECTEN

16/12/2024
00 1 10m


	Sheets and Views
	T_B_1_Terreinprofiel


